

TR VVS & Energiteknik ApS

Nørrebro 43
5900 Rudkøbing

Årsrapport
6. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2020

Thomas Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TR VVS & Energiteknik ApS
Nørrebro 43
5900 Rudkøbing

e-mailadresse: mette-thomas@mail.dk

CVR-nr: 39711214

Regnskabsår: 06/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i byggebranchen og hermed forbundet virksomhed

Usædvanlige forhold

Det er virksomhedens første regnskabsår og omhandler en periode på ca. 18. mdr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 565.533 anses som værende tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 1.118.087 og egenkapital udgør pr. 31.12.2019 kr. 615.533.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.023.572
Personaleomkostninger	1	-1.209.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-87.232
Resultat af ordinær primær drift		726.862
Øvrige finansielle omkostninger		-1.298
Ordinært resultat før skat		725.564
Skat af årets resultat	3	-160.031
Årets resultat		565.533
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		565.533
I alt		565.533

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.018
Materielle anlægsaktiver i alt	4	39.018
Anlægsaktiver i alt		39.018
Fremstillede varer og handelsvarer		96.522
Varebeholdninger i alt		96.522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.083
Tilgodehavende skat		41.399
Tilgodehavender i alt		212.482
Likvide beholdninger		770.065
Omsætningsaktiver i alt		1.079.069
Aktiver i alt		1.118.087

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000
Overført resultat		565.533
Egenkapital i alt		615.533
Hensættelse til udskudt skat		1.430
Hensatte forpligtelser i alt		1.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		402.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		501.124
Gældsforpligtelser i alt		501.124
Passiver i alt		1.118.087

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	-1.033.604
Pensionsbidrag	-161.625
Andre omkostninger til social sikring	-14.249
	<u>-1.209.478</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-4.336
Småanskaffelser	-82.896
	<u>-87.232</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	-158.601
Ændring af udskudt skat	-1.430
	<u>-160.031</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	43.354
Afgang	0
Kostpris ultimo	43.354
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-4.336
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.018

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. kr. 50.000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på tkr. 39. pr år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 45 mdr.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af kapitalen:

Thomas Rasmussen, Nørrebro 43, 5900 Rudkøbing

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2